
Dziennik Ustaw Nr 33 - 479 - Poz. 1 20 i 1 21 

1 2 3 

14 Oddział Regionalny w Kielcach kieleckie 
15 Oddział Regionalny w Koninie , konińskie 
16 Oddział Regionalny w Koszalinie koszalińskie 
17 Oddział Regionalny w Krakowie krakowskie 
18 Oddział Regionalny w Jaśle krośnieńskie 

19 Oddział Regionalny w Legnicy legnickie 
20 Oddział Regionalny w Rawiczu leszczyńskie 

21 Oddział Regionalny w Lublinie lubelskie 
22 Oddział Regionalny w Zambrowie . łomżyńskie 
23 Oddział Regionalny w Łodzi łódzkie 
24 Oddział Regionalny w Nowym Sączu nowosądeckie 
25 Oddział Regionalny w Olsztynie olsztyńskie 
26 Oddział Regionalny w Opolu opolskie 
27 Oddział Regionalny w Ostrołęce ostrołęckie 
28 Oddział Regionalny w Pile pilskie 
29 Oddział Regionalny w Tomaszowie Mazowieckim piotrkowskie 
30 Oddział Regionalny w Płocku płockie 
31 Oddział Regionalny w PoznaniJ,J poznańskie 
32 Oddział Regionalny w Przeworsku przemyskie 
33 Oddział Regionalny w Radomil,J radomskie 
34 Oddział Regionalny w Rzeszowie rzeszowskie 
35 Oddział Regionalny w Siedlcach siedleckie 
36 Oddział Regionalny w Zduńskiej Woli sieradzkie 
37 Oddział Regionalny w Żyrardowie skierniewickie 
38 Oddział Regionalny w Słupsku słupskie 
39 Oddział Regionalny w Augustowie suwalskie 
40 Oddział Regionalny w Szczecinie szczecińskie 
41 Oddział Regionalny wOpatowie tarnobrzeskie 
42 Oddział Regionalny w Tarnowie tarnowskie 
43 Oddział Regionalny w Grudziądzu toruńskie 
44 Oddział Regionalny w Wałbrzychu wałbrzyskie 
45 Oddział Regionalny w Warszawie warszawskie 
46 Oddział Regionalny we Włocławku włocławskie 
47 Oddział Regionalny we Wrocławiu wrocławskie 
48 Oddział Regionalny w Biłgoraju zamojskie 
49 Oddział Regionalny w Zielonej Górze zielonogórskie 

2. Inne jednostki organizacyjne 

1. Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Jedlcu. 

2. Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Iwoniczu Zdroju. 

3. Przedsiębiorstwa państwowe, dla których Prezes jest organem założycielskim 

Centrum Projektowania i Zastosowania Informatyki ZETO - ZOWAR w Warszawie. 

121 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 marca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dn ia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 21, 
poz. 124 i Nr 43, poz. 253) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo
wych (Dz. U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 132, poz. 631) 

załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okreś
lone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r., z tym że tabela II 
określona w załączniku do niniejszego rozporządzenia wcho
dzi w życie z dniem 1 czerwca 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 



Dziennik Ustaw Nr 33 - 480 - Poz. 121 i 122 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 9 marca 1994 r. (poz. 121) 

. TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Tabela I Tabela II 

obowiązująca od dnia 1 stycznia 1994 r. obowiązująca od dnia 1 cżerwca 1994 r. 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

I 1 350 000-1 500 000 I 1 700 000-1 800 000 
II 1 400 000-1 600 000 II 1 750000-1 900000 
III 1 450 000-1 700 000 III 1 800 000-2 000 000 
IV 1 500 000-1 800 000 IV 1 850 000-2 100 000 
V 1 550 000-1 900 000 V 1 900 000-2 200 000 
VI 1 600 000-2 000 000 VI 1 950 000-2 400 000 
VII 1 650 000-2 200 000 VII 2 000 000-2 600 000 
VIII 1 700000-2400000 VIII 2 050 000-2 800 000 
IX 1 750000-2600000 IX 2 100 000-3 000 000 
X 1 800 000-2 800 000 X 2 1 50 000-3 300 000 
XI 1 850 000-3 000 000 XI 2 200 000-3 600 000 
XII 1 900 000-3 200 000 XII 2 300 000-3 900 000 
XIII 1 950 000-3 450 000 XIII 2 400 000-4 200 000 
XIV 2 000 000-3 700 000 XIV 2 500 000-4 500 000 
XV 2 100 000-3 950 000 XV 2 600 000-4 800 000 
XVI 2 200 000-4 200 000 XVI 2 700 000-5 100 000 
XVII 2 300 000-4 450 000 XVII 2 800 000-5 400 000 
XVIII 2 400 000-4 700 000 XVIII 2 900 000-5 700 000 
XIX 2 500 000-4 950 000 XIX 3 000 000-6 000 000 
XX 2 600 000-5 200 000 XX 3 1 00 000-6 300 000 
XXI 2 700 000-5 500 000 XXI 3 200 000-6 600 000 
XXII 2 800 000-5 800 000 XXII 3 300 000-7 000 000 

122 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 8 marca 1994 r. 

w sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. 
o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rol
nictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

nadaje się statut, stanowiący załącznik do rozporządze
nia. 

nia. 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 8 marca 1994 r. 
(poz. 122) 

STATUT AGENCJI RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA 

§ 1. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
zwana dalej "Agencją", działa na podstawie ustawy z dnia 29 
grudnia 1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Mo
dernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2), zwanej 
dalej "ustawą", oraz niniejszego statutu. 

§ 2. W realizacji swoich zadań Agencja kieruje się zasa
dą racjonalnego gospodarowania powierzonymi jej środ
kami. 

§ 3. 1. Organem Agencji jest Prezes Agencji. 

2. Prezes Agencji kieruje jej działalnością i reprezentuje 
ją na zewnątrz. 

§ 4. 1. Prezes Agencji działa przy pomocy dwóch za
stępców Prezesa, głównego księgowego i dyrektorów ze
społów Biura Prezesa Agencji, zwanego dalej "Biurem". 

2. Prezes Agencji może upoważnić osoby wymienione 
w ust. 1 oraz głównego księgowego do rozstrzygania spraw 
w jego imieniu, w tym do wydawania decyzji. 

§ 5. 1. Prezes Agencji zatrudnia pracowników w Biurze 
oraz powołuje i odwołuje swoich zastępców, głównego 
księgowego i dyrektorów zespołów . 

2. Prezes Agencji , za zgodą Ministra Rolnictwa i Gos
podarki Żywnościowej oraz Ministra Finansów, po pozytyw-


